АДМИНИСТРАЦИЯ

САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2021 года № 19
                    сл. Сагуны

О присвоении адреса земельному участку
общей площадью 210 кв.м. расположенный
на кадастровом плане территории

(кадастровый номер  36:24:4400012:127)
            В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 23.12.2011г. №42 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сагуновского сельского поселения » (в ред. решения Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 16.03.2017г.№4), решением Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 21.11.2011г. №38 «Об утверждении  генерального плана Сагуновского сельского поселения» (в ред. решения Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 30.12.2013г. №36 «Об утверждении изменения (дополнения) Генерального плана Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района, утверждённого решением Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения от 21.11.2011г. №38),  постановлением Сагуновской сельской администрации Подгоренского района Воронежской области от 15.06.2002г. №12 «Об упорядочении адресного хозяйства Сагуновской сельской администрации», администрация Сагуновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку общей площадью 210 кв. м., выбранному из земель населенных пунктов, для размещения магазина,  следующий адрес: Воронежская область, Подгоренский район, сл. Сагуны, ул. Кирова, 76 б.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

Сагуновского сельского поселения                                                     Л.А. Журавлёва